
 
 
 

平成 21 年２月 13 日 

各   位 

会 社 名 澤藤電機株式会社 

代表者名 代表取締役社長 高田 清志 

（コード番号 6901 東京証券取引所 第１部） 

問合せ先 総務人事部長 茂木 幸雄 

（TEL.0276-56-7320） 

 

株主優待制度の内容変更に関するお知らせ 
 
 

当社は、平成 21 年２月 13 日開催の取締役会において、株主優待制度の内容変更に関し、下

記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．変更の理由 

 当社は、株主の皆様からのご支援に感謝すべく株主優待制度を実施してまいりました。 

しかしながら、本日発表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」に記載のと

おり、当期連結・個別業績ともに当期純損失を計上する見通しであります。このような状

況より、株主様向けの優待制度につきましても下記のとおり見直しをさせていただくこと

といたしました。 

株主の皆様には、誠に申し訳ございませんが、何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

 

２．変更内容 

毎期末（３月３１日付）の株主名簿に記録された株主様を対象に、当社株主優待を以下

の基準により年１回実施いたします。 

（下線は変更部分） 

基 準 変 更 前 変 更 後 

1,000 株以上、5,000 株未満 
所有の株主様 

3,000 円相当のクオカードを贈呈 1,000 円相当のクオカードを贈呈 

5,000 株以上所有の株主様 5,000 円相当のクオカードを贈呈 3,000 円相当のクオカードを贈呈 

 

３．贈呈の時期 

   ６月下旬を予定しております。 

 

４．変更の時期 

当社第 113 期末（平成 21 年３月 31 日現在）の株主名簿に記録された 1,000 株以上保有

の株主様に対する贈呈予定分より、適用させていただきます。 

以 上       

JYT0215
澤藤シンボルマーク


